
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/02/2022 às 20:42:07 Hilda Lucia Barbosa alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04935/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio
Número da Licitação: 00003/2022
Data de Publicação: 19/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 08/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Riacho de Santo Antônio
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 108.548,60
Valor: R$ 68.092,20
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTOS PSICOTROPICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIACHO DE SANTO ANTÔNIOPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 78.889,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Stock Med Produtos Medico-Hospitalares Ltda.
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 06.106.005/0001-80
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 4.517,40
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 15.218.561/0001-39
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 83.159,10
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DMC DISTRIBUIDORA, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA-EPP
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.970.999/0001-31
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 63.574,80
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Allfamed Comercio Atacadista de Medicamentos Ltda
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.187.918/0001-15
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 86.027,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.092.374/0001-24
Proposta 5 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 10/08/2023 20:29. Validação: AE3C.C6CC.2A85.E698.1751.74FC.5552.465C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04935/22. Data: 22/02/2022 20:42. Responsável: tramita.

24

24



João Pessoa, 22 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 10/08/2023 20:29. Validação: AE3C.C6CC.2A85.E698.1751.74FC.5552.465C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04935/22. Data: 22/02/2022 20:42. Responsável: tramita.

25

25


